БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

37-е заседание  26 –го созыва
ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

21 января 2015 года № 207
О повестке дня  тридцать седьмого заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

    Рассмотрев и обсудив предложения председателя Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет, Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет
РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня тридцать седьмого заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан из шести вопросов

1.О проекте решения Совета сельского поселения  Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
          2. О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений  и дополнений в Устав сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
         3. Об изменении и утверждении состава общественных комиссий сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
       4. Об утверждении перечня автомобильных дорог в границах населённых пунктов сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
        5.О работе  сельских домов культуры сельского поселения Мутабашевский сельсовет
        6.Организованная подготовка и проведение мероприятий к 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

 Глава
 сельского поселения Мутабашевский сельсовет
 муниципального района
 Аскинский район
 Республики Башкортостан
 И.В.Сафин

image1.png